5/2022各位尊敬的客户

NISSEI CORPORATION
营业统括 营业企画部

■对象产品
速度控制型减速电机/急停电阻器

■变更内容

＊外形，尺寸发生变化，性能(容量・抵抗值）不变。

■咨询窗口（TEL）
日静贸易（上海）有限公司
TEL：21-62884598
NISSEI CORPORATION
海外营业課：0566-92-5312

速度控制型减速电机
关于急停电阻器规格变更的通知

非常感谢贵公司平素对我们公司的大力支持与配合！在此表示深深的谢意！
因速度控制型减速电机的急停电阻器规格将作出一下变更，特此通知。
对贵司造成不便我们深表歉意。

型号：OP-RGH10

型号：OP-TRH10

变更前

变更后